
UCHWAŁA NR XX/87/2012
RADY GMINY STRZELCE

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach do organizacji pracy 
z rodziną. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102,poz. 1055, Nr 116,poz.1203;z 2005r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974 i Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz.1281; z 2012 r. poz. 567), w związku z art. 10 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U.Nr 149, poz. 887) i Nr 
288, poz. 1690; z 2012 r. poz. 579) Rada Gminy Strzelce uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznaczyć Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Strzelcach do organizacji pracy z rodziną 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz.U.Nr 149, poz. 887). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
GminyStrzelce 

Stanisław Kruglak

Strona 1Id: B0BDDC63-52FE-41DA-9FD0-BEF2E59A22DE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Z dniem 1 stycznia 2012 roku weszła w życie ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz.U.Nr 149, poz. 887 z późn. zm.), która nakłada na gminę szereg obowiązków 
m.in. obowiązki w zakresie wspierania rodziny, w szczególności w zakresie pracy z rodziną i pomocy w opiece 
i wychowaniu dziecka. Zgodnie z art. 10 ust.1 i2 tej ustawy pracę z rodziną organizuje gmina lub podmiot, 
któremu gmina zleciła realizację tego zadania na podstawie art. 190. 

Z uwagi na to, iż Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Strzelcach jest merytorycznie przygotowany do 
wypełniania powyższych zadań, które będzie realizował w imieniu Gminy Strzelce, zachodzi konieczność 
podjęcia powyższej uchwały. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B0BDDC63-52FE-41DA-9FD0-BEF2E59A22DE. Podpisany




